použitý materiál a zvolené postupy tak, aby Dílo tomuto účelu co nejlépe 

vyhovovalo. 

2.9 Objednatel prohlašuje a Zhotovitel bere na vědomí, že Dílo bude financováno 

z vlastních prostředků Objednatele. 

III. 

Cena 

3.1 Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně za Dílo ve výši: 

273 190 023 Kč (slovy dvě stě sedmdesát tři milionů sto devadesát tisíc dvacet tři 

korun českých a nula haléřů) bez DPH. Tato cena je stanovena na základě Rozpočtu. 

Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že překročení Rozpočtu nemá vliv na 

cenu za Dílo a že tento Rozpočet se považuje za úplný a závazný. Tímto však není 

dotčen odst.

[...]

a) zahájit provádění Díla nejpozději následující pracovní den po předání a převzetí 

staveniště ve smyslu odst. 4.2 této smlouvy (termín zahájení Díla) a  

b) Dílo řádně dokončit a předat Objednateli nejpozději: 

- Stavební úpravy stávajících částí pavilonu „C“ do třista pěti (305) dnů od data 

účinnosti této smlouvy (termín provedení Díla). 

- Přístavby pavilonu „C“ do třista devádesáti (390) dnů od data účinnosti této 

smlouvy (termín provedení Díla). 

Podrobný harmonogram provádění Díla tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy.

[...]

Objednateli smluvní pokutu ve výši 40.000,- Kč (slovy čtyřicet tisíc korun českých) 

za každý započatý kalendářní den prodlení. 

11.3 V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost řádně a včas provést Dílo v termínu 

provedení Díla uvedeném v odst. 4.1 této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 75.000,- Kč (slovy sedmdesát pět tisíc korun českých) za 

každý započatý kalendářní den prodlení. 

11.4 V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost provést Dílo řádně a včas v termínu 

provedení Díla uvedeném v odst. 4.1 této smlouvy, přičemž Objednatel převezme 

Dílo s vadami a nedodělky dle odst.

[...]

(slovy třicet tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení, a to 

ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady. 

11.10 V případě, že Zhotovitel poruší některou ze svých povinností uvedených v odst. 6.6 

této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 150.000,- 

Kč (slovy sto padesát tisíc korun českých) za každý případ porušení této povinnosti. 

11.11 V případě, že Zhotovitel poruší některou ze svých povinností uvedených v odst. 

9.16 této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

200.000,- Kč (slovy dvě stě tisíc korun českých) za každý případ porušení této

[...]

Objednateli originál záruční listiny, jejímž obsahem bude Bankovní záruka, 

bezprostředně po podpisu této smlouvy, nejpozději však do 24:00 hodin toho dne, 

kdy byla podepsána tato smlouva oběma smluvními stranami, je Zhotovitel povinen 

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 150.000,- Kč (slovy sto padesát tisíc 

korun českých), přičemž na povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu nemá 

žádný vliv případné odstoupení Objednatele od této smlouvy dle tohoto odstavce 

smlouvy. 

11.19 Bankovní záruka bude vystavena podle českého právního řádu a rovněž uplatnění